
portál SNOW.cz 
využívá přes 60 % lyžařů v ČR

PR
IN
T

O
N
LI
N
E

říj
en

du
be

n

1,3 mil.
uživatelů

9,1 mil.
zobrazení

až 30 000 denně

Desktop 
34%

Tablet 
2%

Mobil 
64%

časopis SNOW
čtou vášniví hobby lyžaři (10 %
všech lyžařů - opinion leaders)
dlouhodobě čte: 214 000
každé číslo čte: 54 000
tištěný náklad: 5 000 až 7 000

10 11 11 12 12 1 1 2

Harmonogram časopisů

měsíc

věk  26%  40%  34%

12
-2

9

30
-4

9

50
-7

9

Výzkum čtenosti SNOW provádí Mediaprojekt  

časopis NORDIC
čtou vášniví hobby
běžkaři (závodníci) 
tištěný náklad: až 5 000

Newsletter

49 000+ 43 000+

2 200 000
lyžařů v ČR

e-časopisy
issuu.com/snow.cz
130 000 zhlédnutí
14   000 přečtení

Počet distribuovaných
časopisů 24/25: 

24  500 | 5 500

Nejčastěji aktivně
provozované sporty

Akce na sněhu
2 000 lyžařů
SNOWtour | SNOWfest |
SNOW Kid & Junior camp
 Dark SNOW Monínec...

Partneři

Nejčtenější články 24/25: 
Počasí v horách: 9 800
Jak vybrat sjezdové lyže: 5 300 

Nejsledovanější obsah 24/25: 
Střediska: 4 mil.

 Sníh a počasí: 2 mil.

Finanční 
náročnost

Výzkum NSA 2020

Projekty SNOW



Časopis vášnivého lyžaře na sjezdovce i v terénu

SNOW 2025/26 – harmonogram

SNOW 159 říjen 03. 10. 25

SNOW 160 listopad 31. 10. 25

SNOW 161 SkiGuide 14. 11. 25

SNOW 162 prosinec 05. 12. 25

SNOW 163 leden–únor 16. 01. 26

Zásah
54 000 čtenářů / měsíc
214 000 čtenářů / rok

zdroj: Media Projekt, I. Q/2025

Cílová skupina
Vášniví lyžaři. Nejvíce čtenářů ve věku 30–49 let (47 %), 
většina patří do domácností nejvyšší
příjmové kategorie. 

Distribuce
Prodaný a distribuovaný náklad:  
5 000 – 7 000 výtisků / vydání
Předplatné a adresná distribuce 50 %, 
sportovní obchody a akce 40 %, trafiky 10 %.   
Elektronická verze pro tablety a chytré telefony: 2 000 přečtení / rok. 
Exkluzivní distribuční partneři: SLČR, APUL

Speciál:

SNOW 161 – SkiGuide
Průvodce lyžařskou sezónou 2025/26
Praktické vydání pro všechny hobby 
lyžaře – sjezdaře i běžkaře: novinky ve 
vybavení i v lyžařských střediscích,
rady a tipy pro maximální zážitky 
na sněhu. Testy lyží, nákupní 
doporučení, cestovatelská  
a módní inspirace. 
Obsahové sekce:  
vybavení a móda  
pro sjezdové lyžování, 
vybavení a móda na běžky, 
destinace a lyžařská dovolená.
Vychází 14. listopadu 2025

© SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, inzerce@snow.cz

SNOW je nejsledovanější lyžařský časopis v Česku, který 
čtenářům přináší čtivé i odborné informace o vybavení 

a technice lyžování, inspiraci pro lyžařské cesty i pohled 
do zákulisí horského byznysu. 

Oslovuje především vášnivé sjezdové lyžaře,  
freeridery a skialpinisty.




